
Factura Electrónica N° 00100001010000000111

Ver. 4.3   

Fecha de Emisión: 19/03/2024   3:56 p.m

Clave Numérica 50619032400010703074400100001010000000111142844171

JUAN CARLOS MEJIA DELGADO Teléfono: +(506) 8834-4955
Fax: +(506) 0

Dirección: San Roque, Barva de Heredia.

Ident. Física:  1-0703-0744

Correo: facturasjcmejia@gmail.com

COMISIONISTA

Receptor: RFS LOGISTICA S.A.

Correo: rfonseca@rfslogistica.com

Teléfono: +(506) 2265-1100

Condición de Venta: Contado

Dirección: San Joaquin de Flores, de la iglesia de Llorente, 150 mts oeste y 

50 sur.

Ident. Jurídica: 3-101-654879

Medio de Pago: Efectivo

Líneas de Detalle

Unidad

Medida
Precio UnitarioCódigo Cantidad

Descripción del 

Producto/Servicio
Descuento

Naturaleza 

del 

Descuento.

Monto 

Impuestos
SubTotal

Servcios 

Profesional

 1.00 Unid Servicios de Seguimiento y 

Coordinación, 

Desalmacenajes a Clientes 

designados, n.c.p.

60402

60552

60665

60703

60719

60537

60755

60493

60498

60612

 575,000.00  0.00  74,750.00 575,000.00
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Naturaleza 

del 
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Monto 

Impuestos
SubTotal

Subtotal Neto:

Total Factura: 

Consulta en www.facturaelectronica.cr

¢

¢

 575,000.00

 649,750.00

Notas:

Total IVA:

Total Otros Imp:

Total Exonerado:

74,750.00

 0.00

 0.00

¢

¢

¢

SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA COLONES.
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